
 

БІЛОВОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ПОЗАЧЕРГОВА  

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

  

від 04.02.2022 р.      Біловодськ № 19/1 

 

Про  внесення змін до Програми 

«Освіта Біловодщини» на 2021-2023 роки» 

 

 

З метою продовження реалізації проєкту: «Капітальний ремонт Біловодського опорного 

закладу загальної середньої освіти, розташованого за адресою: Луганська обл., Біловодський 

район, смт. Біловодськ, вул. Центральна, буд. 93» в 2022 році, відповідно до Постанови 

Кабінету Міністрів України «Деякі питання державного фонду регіонального розвитку» від 

18.03.2015 № 196, керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до Програми «Освіта Біловодщини» на 2021-2023 роки», затвердженої  

рішенням сесії селищної ради від 22.12.2020 р. № 3/9 (зі змінами в редакції від 22.12.2021 

року № 17/13) наступні зміни:  

 

1.1. У пункті  «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми» Паспорта цифри «471 453,332», «157 710,208», «136 192,087» замінити цифрами 

«488 041, 044», «172 639,149», «137 850,858» відповідно. 

 

1.2. У розділі VІІ «Ресурсне забезпечення» цифри «471 453,332», «157 710,208», 

«136 192,087» замінити цифрами «488 041, 044», «172 639,149», «137 850,858» відповідно. 

 

1.3. У розділ 4 «Забезпечення діяльності закладів» частини «Загальна середня 

освіта» Додатку до Програми додати наступні рядки: 

 

 

4.25. Капітальний 

ремонт Біловодського 

опорного закладу 

 

 

 

2022 

Відділ освіти 

виконкому 

Біловодської 

 

Державний 

бюджет 

 

14 928,941 

 

 

Забезпечення 

якісної, 

сучасної та 



2 

загальної середньої 

освіти, розташованого за 

адресою: Луганська 

обл., Біловодський 

район, смт. Біловодськ, 

вул. Центральна, буд. 93 

 

 

 

 

селищної ради 

 

 

Місцевий 

бюджет  

 

 

 

1 658,771 

 

доступної 

загальної 

середньої 

освіти 

 

1.4. У рядку «Всього» за 2022 р. Додатку до Програми цифри «73653,0292»,  

«63455,194» замінити цифрами «751 459,233», «65 113,965» відповідно.  
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань планування, фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (Авраменко І.М.). 

 

 

Секретар ради  Денис БОРОННИКОВ 


